MOÇÃO N.º CM 18/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a Senhora MARLENE CANDEIA, pelos relevantes Serviços prestados em nosso Município, liderando um grupo de voluntárias que passam experiências sobre bordados, corte e custura e trabalhos artesanais, às pessoas intereassadas.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento a homenageada.
Sala das Sessões,  16 de Abril  de 2004.

Vereador Maria Aparecida de Oliveira Queiroz
- Autora -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 19/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao Senhor FRANCISCO FERNANDES DE OLIVEIRA, pelos relevantes Serviços prestados ao Município, como comerciante e também pelo apoio que sempre presta ao Esporte e serviços voluntários às escolas do Distrito de São Sebastião do Pontal.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  02 de Abril  de 2004.

Vereador Maria Aparecida de Oliveira Queiroz

- Autora -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 20/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a Senhora VITALINA ANTUNES DE SOUZA, pelos relevantes Serviços prestados, no transporte das pessoas necessitadas até a sede do município e cidades vizinhas e ainda pela participação e contribuição que sempre prestou em todos os eventos sociais, religiosos e esportivos realizados no Distrito de São Sebastião do Pontal.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento a homenageada.
Sala das Sessões,  02 de Abril  de 2004.

Vereador Maria Aparecida de Oliveira Queiroz

- Autora -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________